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Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/zasilacz-impulsowy-acdc-ksr-03612-23012vdc-3-0a-p-5843.html

Opis produktu

Moc: 36W/3A
Napiecie pierwotne: 230V
Napiecie wtérne: 12VDC

Wymiary:

A =95 mm
B =45 mm
C =100 mm

Waga 0,35 kg

Liczba faz 1

Temperatura otoczenia [°C] 50
Stopien ochrony IP IP20
Odpornos¢ na zwarcia Tak
Montaz Na szyne DIN

Zasilacz impulsowy AC/DC
KSR 03612 230/12VDC

3,0A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

296,24 zt
240,85 zt
18912-9999
5907812714413

Breve-Tufvassons
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